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KOISTISTEN SUKUSEURA RY:N TOIMINTAKERTOMUS 
VUODELTA 2022

Vuosi 2022 oli Koististen Sukuseura ry:n 30. 
toimintavuosi. Vuoden lopussa jäseniä oli 
210 henkilöä. Sukuseuran 30-vuotistaivalta 
juhlistettiin kokoontumalla 20.8 sukujuhlaan 
ja sukukokoukseen Savonlinnassa Hotelli 
Hospitzissa. Juhlaa jatkettiin Pihlajaveden 
risteilyllä sunnuntaina 21.8.

SUKUKOKOUS
Sukukokouksen alussa vietettiin hiljai-
nen hetki poisnukkuneiden muistoksi. 
Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Juhani 
Koistinen ja sihteeriksi Pirkko Markkanen. 
Pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi 
valittiin Jaana Koistinen ja Pauli Koistinen.
Kokous hyväksyi sukuseuran toimintakerto-
muksen vuodelta 2021 (Koistinen 1/2022).
Sukuseuran rahastonhoitaja Hannu Koistinen 
esitteli tilinpäätöksen ja toiminnantarkastaji-
en lausunnon vuodelta 2021. Tilinpäätös vuo-
delta 2021 osoittaa 598,45 euron alijäämää.  
Edellisten vuosien ylijäämän 5.179,71 euron 
jälkeen vuoden 2021 lopussa kertynyttä yli-
jäämää on 4.581,26 euroa. Sukuseura on ve-

laton.  Rahavarat vuoden 2021 lopussa ovat 
4.581,26 euroa.  Hallitus esittää sukukokouk-
selle, että vuoden 2021 alijäämä kirjataan 
yli-/alijäämätilille.  Toiminnantarkastajan 
lausunto esitettiin kokouksessa. 
Tilinpäätös vahvistettiin ja hallitukselle ja 
toimihenkilöille myönnettiin vastuuvapaus 
vuodelta 2021.
Toimintasuunnitelma toimikaudelle 2022-
2023, tulo- ja menoarvio sekä liittymis- ja 
jäsenmaksut hyväksyttiin hallituksen esityk-
sen mukaan (Koistinen 1/2022). Varsinaisen 
jäsenen jäsenmaksu on 25 €, alle 25-vuoti-
aan 10 €, ainaisjäsenen 500 €.
Hallituksen valittiin Esko Koistinen (puheen-
johtaja), Irma Koistinen (varapuheenjohta-
ja), Eeva-Liisa Höytämö, Tuija Kainulainen, 
Hannu Koistinen, Heikki Koistinen, Jaakko 
Koistinen, Pentti Koistinen, Pirjo Räsänen 
ja Pirkko Markkanen.
Toimikuntiin valittiin:
Sukututkimustoimikunta: Puheenjohtaja 
Pirkko Markkanen (pj.), jäsenet Eeva-
Liisa Höytämö, Veikko Keinänen, Pentti 

Juhlaristeilyllä Pihlajavedellä M/S Lake Seal-aluksella. Kuvan otti laivan henkilökun-
ta ja kuvan käsitteli Esko.
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Koistinen, Pirjo Räsänen ja Heikki Turunen.
Kokous- ja tapahtumatoimikunta: 
Puheenjohtaja Irma Koistinen (pj.), jäsenet 
Tuija Kainulainen, Anssi Koistinen ja Heikki 
Koistinen.
Tuotetoimikunta: Puheenjohtaja Hannu 
Koistinen (pj.), jäsenet Arvi Koistinen, 
Jaakko Koistinen, Maire Koistinen ja Jaana 
Koistinen.
Julkaisu- ja tiedotustoimikunta: 
Puheenjohtaja Esko Koistinen (pj.), jä-
senet Arto Koistinen, Olavi Koistinen, Outi 
Koistinen ja Virpi Koistinen.
Toiminnantarkastajaksi valittiin Matti 
Koistinen, varalle Anssi Koistinen.
Vuoden 2023 kokouspaikaksi päätettiin alus-
tavasti Outokummun Kyykerin Kartano ja 
ajankohdaksi 10.6. Hallitus ja kokous- ja ta-
pahtumatoimikunta valtuutettiin valmistele-
maan asiaa.
Sukukokoukseen osallistui 46 henkilöä. 

JUHLAESITELMÄ
Kokouksen jälkeen sukututkija Ari 
Kolehmainen (Suku- ja historiapalvelu 
Menneen jäljet) esitteli sukuseuran tilaaman 
tutkimuksen Koististen suvusta, sukuhaaro-
jen yhdistämisestä ja tarkennettujen DNA-
testien analysoinnista.

SUKUJUHLASSA HUOMIOITIIN 
ANSIOITUNEITA HENKILÖITÄ
Suomen Sukututkimusseuran myöntä-
mät ansiomitalit
Suomen Sukututkimusseura on 10. kesäkuuta 
2022 myöntänyt Esko Koistiselle suomalai-
sen sukututkimuksen ansiomitalin sukutut-
kimuksen hyväksi tekemästä ansiokkaasta 
työstä.
Suomen Sukututkimusseura on 10. kesä-
kuuta 2022 myöntänyt Heikki. A. Turuselle 
suomalaisen sukututkimuksen ansiomita-
lin suku- ja henkilöhistorian tutkimuksessa 
osoittamasta ansiokkaasta työstä. 
Koististen Sukuseuran myöntämät stan-
daarit

Pirjo Räsänen (N:o 27), Tuija Kainulainen 
(N:o 28), Heikki Koistinen (N:o 29) ja 
Hannu Koistinen (N:o 30).
Koististen Sukuseuran myöntämät ansio-
mitalit / Sukuseuran pinssi
Esko Koistinen, Irma Koistinen, Arto 
Koistinen, Jaakko Koistinen, Pentti Koistinen 
ja Pirkko Markkanen.
Koististen Sukuseuran huomionosoituk-
set aktiivisesta toiminnassa sukuseuran 
hyväksi
Maire Koistinen (korusetti) ja Alpo Kervinen 
(Koististen Suku II -kirja).
Koististen Sukuseuran ansiomitalin ja 
Koistinen -korujen suunnittelusta kukat
Eeva-Liisa Höytämö.
JUHLARISTEILY
Sukukokouksen jälkeisenä sunnuntaina 
21.8 osa juhlaväkeä risteili Pihlajavedellä 
SAPHA Oy:n M/S Lake Seal-aluksella. 
Purjehdimme kaupungista eteläistä 
Pihlajavettä Kongonsaaren edustalle ja eri 
reittiä takaisin. Risteilylle osallistui 31 hen-
kilöä.

Esko Koistiselle ja Heikki Turuselle luovu-
tettiin Suomen Sukututkimusseuran ansiomi-
talit. Sukuseuran ansiomitalin saivat  Esko 
Koistinen, Irma Koistinen, Jaakko Koistinen, 
Pentti Koistinen, Pirkko Markkanen ja Arto 
Koistinen (ei läsnä). Kuvat Pirjo Räsänen 
ja Heikki Koistinen.
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Viime kesänä vietimme sukuseuran 30-vuo-
tisjuhlaa ja sukukokousta Savonlinnassa. 
Tulevana kesänä järjestämme sääntömää-
räisen sukukokouksen Kyykerin kartanos-
sa Outokummussa.
Kokousjärjestelyt klo 11.00  
Sukukokoukseen ilmoittautuminen alkaa 
klo 11.00. Sukuseuran tuotteita on myynnis-
sä kokouspaikalla. Uusimpia tuotteita ovat 
viime kesäksi hankitut Koististen nimikko-
korut ja uudet pikeepaidat. Myynnissä on 
myös Koististen Suku II-kirjoja. Seuran sih-
teeri Pirkko Markkasen kanssa voitte selvi-
tellä suvun vaiheisiin liittyviä kysymyksiä. 
Lounas klo 11.30  
Omakustanteisen lounaan menu sisältää 
kaksi salaattia, broileri-riisikeittoa, mal-
lasleipää ja jälkiruoaksi karpalokiisseliä 
jäätelöllä. Lounaan hinta on 25€/henkilö. 
Maksuvälineeksi käy käteinen tai pankki-
kortti.
Sääntömääräinen sukukokous klo 13.00 
Kokouksessa käsitellään sääntömääräiseen 
sukukokoukseen kuuluvat asiat. 

Kokouskahvit 
Sukuseura tarjoaa kokouskahvit.
Kahvitellessa Esko Koistinen muistelee 
aikaa, jolloin hän asui Outokummussa. 
Tuolloin Outokummun kaivos oli hyvin mer-
kittävä työnantaja Outokummun seudulla.
Vanhan kaivoksen opastettu kierros
Kokouksen jälkeen noin klo 15.15 on 
mahdollista osallistua Vanhan Kaivoksen 
opastetulle kierrokselle. ”Kiehtovaa 
kaivoshistoriaa”-kierros sisältää videoesi-
tyksen Kuparille rakennettu, opastetun kier-
roksen Museotunneleissa ja Kaivosmuseossa 
sekä sen näyttelyissä. Kierros kestää 1,5-2 
tuntia. Hinta on 4€/hlö. Keräämme pääsy-
maksun ennen kokouksen alkua. Niiden hen-
kilöiden, joilla on museokortti, täytyy kulkea 
museon infon kautta. 
Museotunneli on noin 200 m pitkä ja loivaa 
alamäkeä. Pinta on kivimurskaa, joten esim. 
rollaattorilla liikkuminen onnistuu, jalki-
neet sen mukaisesti. Tunneli kuljetaan hi-
taasti liikkuen oppaan johdolla.  Lämpötila 
noin +8 astetta.

SUKUKOKOUS  OUTOKUMMUSSA 10.6.2023 
Irma Koistinen  

Sukukokouksen puheenjohtajaksi valittiin 
Juhani Koistinen (edessä selin). Kuva yl-
häällä.
Sukujuhlayleisö ja juhlan taiteellisesta annis-
ta vastanneet muusikot Sirkka Kosonen (vas.) 
ja Katri Susitaival. Kuvat Esko Koistinen.
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Kaivosmuseo on kaksikerroksinen lämmin 
tila, jossa on hissi. Kaivosmuseon aulasta 
löytyy vessat (myös inva-wc). 
Kierroksen jälkeen on mahdollista ostaa kah-
via/teetä (suolainen kahvileipä), hinta noin 
8.50€-9.50€. Kahvi/tee nautitaan Karbidissa 
10 metrin syvyydessä. Siellä on viileämpää 
kuin maan pinnalla, joten varatkaa mukaan 
lämmintä vaatetusta.
ILMOITTAUTUMISET 
Sitovat ilmoittautumiset kokoukseen, ruo-
kailuun ja kaivoskierrokselle sekä kai-
voksen kahville viimeistään 15.5.2023 
mennessä Irmalle mieluiten sähköpostitse 
irmakois(at)hotmail.com tai puh. 050 325 
3787. Ilmoittautumisen yhteydessä muista-
kaa kertoa erityisruokavalioista.
Lämpimästi tervetuloa sukukokoukseen!
KYYKERIN KARTANO 

”Kyykerin mäen laella valmistaudutaan jou-
luun. Teemaväreinä ovat valkea ja hopea, ja 
paikkana on tulevana vuonna 100-vuotis-
syntymäpäiväänsä viettävä, kaivoskaupun-
gin asukkaiden elämää kaikissa sävyissään 
nähnyt Kyykeri 5: lähes 380-neliöinen työ-
miesten ja heidän perheidensä kasarmi, jonka 
pienissä huoneissa asui vilkkaimpana aika-
na 100 ihmistä.”
Näin kirjoitti Kyykerin Kartanosta 
Joensuun seudulla ilmestyvä Karjalan Heili 
26.11.2016. Tästä alkoi Kyykeri 5:n tarina 
Kyykerin Kartanona. 
Palaan vielä aikaan ennen Kyykerin 
Kartanoa. Voimme vain kuvitella asuinolo-
ja työläisperheiden asuessa talossa. Ahdasta 
on ollut. Kaivos muutti hirsirakenteisen talon 
kaivoksessa työskennelleiden poikamiesten 

asuntolaksi 1950-luvulla. Asuntoja suunni-
teltiin 25 poikamiehelle, joten asumisväl-
jyys parani merkittävästi. 
Kaivostoiminta Outokummussa päättyi 
vuonna 1989.
Outokummun kaupungin omistuksessa ollut 
talo toimi mielenterveyskuntoutujien päivä-
keskuksena viimeisinä vuosinaan ennen kuin 
se myytiin yksityiselle henkilölle.
Nykyisen omistajan yrittäjä Kaija Räsäsen 
tytär osti talon perheensä kodiksi v. 2011. 
Perhe asui talossa muutamia vuosia. Kaija 
Räsänen hankki talon tyttäreltään ja alkoi 
remontoida taloa. Hirret olivat säilyneet hy-
väkuntoisina, muovimattojen ja lastulevyjen 
alta paljastui aito, kaunis puupinta. 
Sisätiloja koristivat monet yksityiskoh-
dat, mm. vanhat, väreilevät ikkunat, jotka 
Räsänen kunnosti vanhaa vaalien. Räsäseltä 
kului paljon aikaa työhön, jonka hän teki 
käsin. Hän hioi puulattiat, pesi hirsipin-
nat ja kunnosti vanhat ikkunat ja ovet. Kun 
Räsänen otti rakennuksen hirsipintaa esil-
le, hirsipinnoista saattoi tuntea piipun ha-
jun. Pienissä työläisasunnoissa oli nimittäin 
poltettu piippua. Kaivoksen ylemmältä ta-
holta oli tullut kaivosmiehille toive polttaa 
tupakkaa. Näin saisi kivipölyn keuhkoista 
paremmin liikkeelle.
Vuoden verran Kaija Räsänen urakoi puo-
lisonsa ja muutaman ammattilaisen kanssa, 
kunnes talon remontti oli saatu valmiiksi. 
Meillä on kesäkokouksessamme hieno tilai-
suus tutustua tähän taidokkaasti saneerattuun 
ja upeaan juhlakartanoon. Kuvat eivät kerro 
koko totuutta. Tulkaa mukaan kokoukseen 
ja nauttikaa kartanon kauneudesta sekä pöy-
dän antimista!
Kartanon yläkerrassa on 8 kahden hengen 
huonetta majoittumiseen. Hinta on 80€/huo-
ne/vrk ja aamiainen 9,50€/hlö. Jos haluatte 
varata majoitusta Kyykerin Kartanosta, va-
raus tulee tehdä 15.5.2023 mennessä suo-
raan Kaija Räsäselle.
Yhteystiedot: Kyykerin Kartano, 
Kyykerinkatu 18, 83500 OUTOKUMPU.
Kaija Räsänen, puh. 045 2154 060, 
asiakaspalvelu(AT)kyykerinkartano.fi.
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KOISTISTEN SUKUSEURAN OMAT KORUT
Eeva-Liisa Höytämö/Koruelli

Olen suunnitellut Koististen sukuseuralle 
myynnissä olevat korut sukuseuran vaaku-
nan ja sukuviirin luontoaiheita ja näiden vä-
rimaailmaa mielessä pitäen. 
Kaikki koruissa käytetyt helmet ovat aidois-
ta kivimateriaaleista. Korumetalliksi valit-
sin ruostumattoman teräksen (316 ja 304). 
Teräs on kestävää, ajatonta ja sopii luon-
nonsävyisten korukivien seuraan. Terästä 
pidetään myös täysin allergiavapaana ko-
rumateriaalina.

Puolijalokivistä ja ruostumattomasta teräk-
sestä valmistetut korut ovat pitkäikäisiä, sil-
lä ne säilyttävät värinsä ja kiiltonsa vuodesta 
toiseen.
Koruja voi tilata vain sukuseuran kautta 
Hannu Koistiselta (yhteystiedot sivu 11). 
Ne ovat myynnissä myös sukukokouksessa 
Outokummussa. Kaikki Koististen sukuseu-
ran korumallit ovat oheisissa kuvissa. Kuvat 
Esko Koistinen. 

Kaulakoru 40 €, korvakorut 15 €.
Helmet ovat puuakaattia.

Kaulakoru 40 €, korvakorut 15 €.
Helmet ovat karneolia.

Kaulakoru miehille 38 €. Kivihelmi on 
Picasso jaspis. Kalvosinnapit ja solmiopi-
dike 35 €. Kivihelmet ovat ametistia.
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KOISTISTEN SUVUN SYNTY JA HAARAUTUMISET
Otteita  FM Ari Kolehmaisen esitelmästä Sukujuhlilla Savonlinnassa 10.6.2022.
Ari Kolehmainen/Pirkko Markkanen 

Ari Kolehmainen. Kuva Esko Koistinen.

Koististen suku
Koistinen on lähtökohdiltaan puhtaasti sa-
volainen suku, jolla ei ole karjalaisia alku-
juuria.  Nimi on selvästi syntynyt Savossa 
luultavasti Leppävirran alueella 1400-lu-
vun alkupuolella. Nimitutkijoiden perus-
teella nimi olisi karjalaista perua ja syntynyt 
Konstantinin kutsumanimestä, mutta taustal-
la voi olla joku muukin merkitys, jota em-
me nykykielessä enää tiedä. 
Kaikki Suomen Koistiset ovat periaatteessa 
samaa sukua, mutta Pohjanmaalla talonnimi-
Koistisia/Koistiloita on voinut myöhemmin 
tulla ilman biologista alkujuurta savolaissu-
kuun. Koistiset osallistuivat vahvasti savo-
laiseen uudisasutusliikkeeseen ja suuntasivat 
ensimmäisten savolaisten joukossa kohti 
Pohjois-Pohjanmaan jokilatvoja (Kalajoki, 
Pyhäjoki ja Oulujoki) ja Kainuuta.
Koistiset asiakirjojen alussa
Koistisilla oli Savon vanhimmassa maa-
kirjassa neljä taloa: Niilo, Matti, Tahvo 
ja Heikki Koistisen isännöiminä. Niilon, 
Matin ja Tahvon talot sijaitsivat Leppävirran 

Saamaisten kylässä.  Heikki Koistisen ta-
lo sijaitsi Vehmersalmen seudulla, tiluksiin 
kuului Enonlahden ja Vehmersalmen kyli-
en maita.
Savon taloista vain Vehmersalmen-
Enonlahden talo säilyy Koistisilla 1600-lu-
vulle.  Muista taloista Koistiset katoavat ja 
osin muuttavat ilmeisesti Pohjanmaalle ja 
Kainuuseen. Koististen suku alkaa voimak-
kaasti kasvaa 1600-luvulla Vehmersalmella.
Koististen sukupuu muuttui osittain 
Koististen sukupuun on rakennettu kun-
toon myös vaikeasta taitekohdasta eli iso-
vihan ajan, jolloin on pitkä asiakirjakatkos. 
Sukujuonnot muuttuvat osittain 1600-lu-
vun loppupuolen ja 1700-luvun alun kyt-
kennöistä.
Uudet tarkat DNA-tulokset tukivat merkit-
tävästi sukututkimusta: DNA pakotti löy-
tämään tiettyjä ratkaisuja, jolloin esim. 
tuomiokirjojen sukulaissuhteet oli muuta-
massa kohdin väkisin todettava vääriksi: se-
däksi mainittu olikin isän serkku ja sedäksi 
mainittu oli veljenpoika (eli ilmeisesti kirju-
rin virhe, kun sukulaisuudet kääntyneet ym-
päri).  DNA-tulokset ovat erehtymättömiä, 
joten asiakirjojen virheet ovat aina mahdol-
lisia.
Koistiset uudisraivaajasuku
Koistiset olivat jo 1540-luvun alussa ko-
konaan nykyisen Pohjois-Savon alueel-
la.  Ilmeiseti sukunimi onkin syntynyt 
Leppävirralla ja suvun alkujuuret ovat kes-
kiajan Joroisissa ennen Koistisen nimen syn-
tyä.
Koistisia ilmaantui nopeasti uudisasuk-
kaaksi Pohjanmaalle ja Kainuuseen: Heikki 
Koistinen  Sanginjärvelle (Utajärvi) v. 1549, 
Paavo Koistinen aluksi Pyhäjärvelle v. 1556 
ja siirtyi Haapajärven Kuusaalle v. 1566 sekä 
Niilo Koistinen (Oulujärven erämaa v. 1558)
Eräs Oulujokivarren talonpoika oli pa-
laamassa kalastusmatkalta Oulujärveltä.  
Kainuulainen noita oli mukan manannut, 
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ettei kalastaja näkisi enää kotiaan.  Niinpä 
kalastaja kodin jo näkyessä Kurenpolven 
kosken takaa innostui lausumaan: ”Sanoivat 
Savon näkijät, noituivat Joroisten noiat, ei 
pääse Koistinen kotia, jo Koistisen koti nä-
kyvi”. Silloin laski Koistinen kivelle ja huk-
kui koskeen.
Miksi geneettinen sukututkimus
Isälinjaisilla testeillä varmistetaan sukujonot 
ja paikataan asiakirjojen aukkoja. Voidaan 
hahmottaa sukunimen polveutumista, sen 
syntyä ja todistaa myös nimenvaihdoksia 
suvun sisällä. On varauduttava myös mah-
dollisiin yllätyksiin. 
Äitilinjan avulla voidaan hahmottaa asutus-
historiallisia linjoja, mutta samaan tarkkuu-
teen kuin isälinjojen osalta ei päästä.
Serkkutestin avulla on mielenkiintoista seu-
rata erityisesti lähemmän suvun osalta pe-
riytymistä, mutta saa samalla selvitettäväksi 
myös paljon etäserkkuja.  Genetiikka on sat-
tumankauppaa. Jos isä, isoisä jne. on kadok-
sissa, sen voi selvittää DNA:n avulla.
DNA-avusteinen sukututkimus
Geneettinen sukututkimus eli DNA-
avusteinen sukututkimus on asiakirjaläh-
töisen sukututkimuksen apukeino, joka ei 
koskaan korvaa perinteistä sukututkimusta. 
Lähdekriittinen ja tarkka asiakirjatutkimus 
on oltava tutkimuksen pohjalla. On muistet-

tava ettei DNA-testi ole oikotie onneen,  su-
kututkimus on tehtävä huolella.
Paras lopputulos saadaan yhdistämällä pe-
rinteinen sukututkimus ja DNA-testit. DNA 
varmistaa sukujuontoja ja oikaisee virheitä 
sekä kumoaa vääriä teorioita. DNA ei va-
lehtele, kertoo aina totuuden.  Ihminen voi 
erehtyä asiakirjojen tulkinnoissa ja asiakir-
jat eivät aina kerro totuutta.
Tutkittavaa riittää edelleen
Tarkkoja BIGY-testituloksia olisi tärke-
ää saada Haapajärven Koististen suo-
ran mieslinjan jälkeläisiltä sekä Savosta 
Kojanlahden ja Räsälän haaroista, näyt-
teet olisivat hyvät täydentämään su-
kupuuta. Asiakirjatutkimuksessa olisi 
Pohjois-Pohjanmaalla tutkimattomia suku-
haaroja: Pyhäjoki, Kestilä, Haapajärvi ja 
Oulainen.
Raportti Koististen suvun synty ja haa-
rautumiset
Ari Kolehmaisen tutkimusraportti on huo-
mattavasti tätä otetta laajempi.  Raportti si-
sältää tietoja mm. Koististen asuinseuduista, 
muuttoliikkeistä, Koististen sukuhaarjojen 
välisistä suhteista, Koististen isälinjaisesta 
DNA-puusta sekä Koististen suvun esi-isi-
en sukupuita ja DNA-kaavioita.  Raportti 
on tilattavissa monisteena osoitteesta pirk-
ko.markkanen(at)luukku.com.
          

Jäsenenä 
- olet vaikuttamassa ja tukemassa sukuseu-
ran toimintaa 
- sukuseura auttaa suvun jäseniä selvittä-
mään suvun vaiheita ja historiaa
- sukuseura kerää ja arkistoi sukusi tietoja
- sukukokouksissa ja suvun tilaisuuksissa ta-
paat muita jäsenperheitä ja opit tuntemaan 
sukulaisiasi
- jäsenenä pääset sukukokouksissa vaikutta-
maan sukuseuran toimintaan ja valitsemaan 
hallituksen jäseniä ja muita toimijoita
- sukuseura harjoittaa suvun toimintaa edis-

tävää julkaisutoimintaa
- voit tilata jäsenhintaan Koistinen II suku-
kirjan
- saat 2-3 kertaa vuodessa ilmestyvän 
Koistinen -sukulehden
- voit tilata sukuseuran jäsentuotteita kuten  
Koististen suvulle valmistetuttuja omia ko-
ruja.
Jotta pysyt jäsenlistalla ja saat jäsenille tar-
koitetut edut, muistathan maksaa jäsenmak-
susi. 
Kaipaamme sukuseuraamme uusia jäseniä, 
laitathan viestiä eteenpäin.

MIKSI KANNATTAA OLLA  KOISTISTEN SUKUSEURAN JÄSEN?
Pirkko Markkanen
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KOISTISTEN SUKUSEURA RY:N TOIMINTASUUNNITELMA 
TOIMINTAKAUDELLE 2023–2024 
Hallituksen esitys vuosikokoukselle:
Koististen Sukuseura ry selvittää suvun vaiheita ja historiaa, vaalii niihin liittyviä perin-
teitä ja edistää yhteenkuuluvuuden tunnetta suvun jäsenten keskuudessa sekä tekee suku-
seura- ja sukututkimustyötä tunnetuksi ja muutenkin edistää kotiseututyötä.
Toimintaa toteutetaan hallituksen ohjauksessa toimikunnista, joita ovat sukututkimustoimi-
kunta, kokous- ja tapahtumatoimikunta, tuotetoimikunta ja julkaisu- ja tiedotustoimikunta.
Sukutietojen tallentamista ja tarkistamista jatketaan ja niistä annetaan tietoja jäsenille. 
Juhlavuoden 2022 jälkeen seura valmistelee vuodelle 2023 ja 2024 pienimuotoisempaa 
sukukokousta. 
Tuotevalikoimaa täydennetään kysynnän mukaan. Toiminnasta tiedotetaan seuran koti-
sivuilla http://www.koistiset.net, seuran Facebook-sivuilla ja KOISTINEN-jäsenlehdessä.
Talousarvio:
Toiminta rahoitetaan jäsenmaksuilla, arpajaisilla sekä myymällä sukuseuran sukukirjaa, 
Koististen sukukoruja, vaakunataulua, isännänviiriä, t-paitoja ja muita seuran tuotteita.

Tuotot € Kulut €
Jäsenmaksut  3 000 Sukukokous 2023    600
Tuotemyynti, ei korut    300 Myyntituotteet 500
Sukukorujen myynti 600 Kotisivujen ylläpito 220
Sukukirjojen myynti  1 000 2xKOISTINEN, painatus ja 

postitus
2 310

      Lehti-ilmoitukset 400
Sukututkimus   400

 Toimistokulut 150
Palvelumaksut      150
Muistamiset 200

   Postituskulut 100
Muut kulut 100

Yhteensä tuotot 4 900 Yhteensä kulut 5 130
Tulos, ylijäämä        -230     

Sukuseuran toimihenkilöt kiittävät saamastaan postista.  Toivomme edelleen sukuseuran 
arkistoon sukuselvityksiä ja muuta suvun historiasta kertovaa materiaalia.  Toivomme 
myös tarinoita, muistelmia ja vanhoja valokuvia julkaistavaksi seuran lehdessä.

Hallitus tutustui 
Kyykerin Kartanon 
maisemiin helmikuus-
sa. Kuvat Hannu ja 
Esko Koistinen.
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KOISTISTEN SUKUSEURA RY

TOIMIHENKILÖT, YHTEYS- JA TILITIEDOT
www.koistiset.net

Tehtävä ja nimi Osoite Puhelin Sähköposti
Puheenjohtaja
Esko Koistinen 

Messuportink 8 B 19
70840 Kuopio 

040-521 4124 esko.koistinen(at)iki.fi

Sihteeri,
sukututkimus
Pirkko Markkanen

Metsärinteentie 44
78500 Varkaus

044-210 8766 pirkko.markkanen
(at)luukku.com

Rahastonhoitaja
Hannu Koistinen

Borginkatu 15 D
78300 Varkaus

0400-577 317 hannu.koistinen
(at)storaenso.com

Varapuheenjohtaja
Irma Koistinen

Myllärintie 1 C 10
80400 Ylämylly

050-325 3787 irmakois(at)hotmail.com

Hallituksen jäsen
Eeva-Liisa Höytämö

eevaliisa88
(at)hotmail.com

Hallituksen jäsen
Tuija Kainulainen

tuka.kainulainen
(at)gmail.com

Hallituksen jäsen
Heikki Koistinen

Nuottaniementie 27 B 4
80140 Joensuu

0400-185 153 koistisheikki9
(at)gmail.com

Hallituksen jäsen
Jaakko Koistinen

Ritoniementie 50
71200 Tuusniemi

044-066 1022 jkoistinen27
(at)luukku.com

Hallituksen jäsen
Pentti Koistinen

Sarvikummuntie 14
79940 Vihtari

040-521 0662 p.o.koistinen
(at)gmail.com

Hallituksen jäsen
Pirjo Räsänen

Löydönraitti 109
52320 Vitsiälä

pirjo.rasanen(at)surffi.fi

- Sukuseuran pankkitili: FI62 5482 0620 0385 84 “Koististen Sukuseura ry”
- Jäsenmaksut 2023: varsinainen jäsen 25,- €, alle 25 vuotias 10,- €, ainaisjäsen 500,- €
- Jäsenmäärä 210 henkilöä
- Muista ilmoittaa osoitteenmuutoksesta sihteerille, kiitos!
- Rästissä olevan jäsenmaksun voi maksaa periaatteella ”parempi myöhään kuin ei milloinkaan”.

Verkkosivuilla (https://www.koistiset.net) on tietoa sukuseuran toiminnasta. Sieltä löy-
tyvät myös sähköinen jäsenlomake ja yhteydenottolomake.
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Koististen sukuseura ry:n sääntömääräinen sukukokous
järjestetään

10.6.2023 Kyykerin Kartanossa Outokummussa  
osoitteessa Kyykerinkatu 18 83500 Outokumpu.

Klo 11.00: Ilmoittautuminen ja sukuinfopiste. Samalla voi tutustua 
ja hankkia seuran tuotteita.

Klo 11.30: Omakustanteinen lounas.

Klo 13.00: Sääntömääräinen sukukokous.

Kokouksen jälkeen sukuseuran tarjoamat kahvit. Esko Koistinen 
muistelee aikaa, jolloin hän asui Outokummussa.

Noin klo 15.15 Vanhaan Kaivokseen tutustuminen:
 Kiehtovaa kaivoshistoriaa-kierros. 

Sitovat ilmoittautumiset kokoukseen, ruokailuun, Vanhan Kaivoksen 
kierrokselle ja kaivoskahville osallistumisesta viimeistään 15.5. 

mennessä Irma Koistiselle, mieluiten sähköpostitse irmakois(AT) 
hotmail.com tai puhelimitse 050 325 3787.

ILMOITTAUTUMISESTA, MAJOITTUMISESTA JA 
MUISTA LISÄTIEDOISTA SIVULLA 5. 

Lämpimästi tervetuloa! 

Koististen Sukuseura ry
KUTSU SUKUKOKOUKSEEN 


